

Referat fra årsmøte i Norsk forening for miljørett 2019

Møtet ble holdt 9. mai 2019 fra kl. 17.00 i auditorium 14 i Domus Bibliotheca, Det juridiske fakultet, Universitetet i Oslo. Det møtte 47 personer.

1. Konstituering av årsmøtet

Det var ingen merknader til møteinnkallingen. Som møteledere ble Benedikte Strøm og Malin Fosse valgt. Gjermund Aasbrenn ble valgt som referent, mens Sigrun Tytlandsvik og Jon Atle Georgsen ble valgt til å underskrive protokollen fra årsmøtet.

2. Årsberetning fra styret

Årsberetningen fra styret ble gjennomgått og godkjent.

3. Revidert årsregnskap

Det reviderte årsregnskapet ble gjennomgått og godkjent.

4. Medlemskontingent for 2020

Styret hadde forslått å videreføre dagens årssatser, det vil si 200 kroner for ordinære medlemmer, 100 kroner for studenter, 1 000 kroner for advokatfirmaer og 500 kroner for andre institusjoner. Styrets forslag ble vedtatt.

5 og 6. Valg av styreleder, styremedlemmer, varamedlemmer og revisor

Inge Lorange Backer redegjorde for valgkomitéens innstilling, som lød slik:

«Styret i Norsk forening for miljørett består etter årsmøtet 3. mai 2018 av:

Styreleder

Førsteamanuensis Nikolai K. Winge, Institutt for offentlig rett, Universitetet i Oslo – valgt for 2 år i 2017

Styremedlemmer

Seniorrådgiver Benedikte Strøm, Miljødirektoratet – valgt for 2 år i 2017

Advokat Stein Erik Stinessen, Advokatfirmaet Lund & Co DA – valgt for 2 år i 2018

Miljørådgiver Maja Dinéh Sørheim, Ski kommune – valgt for 2 år i 2018

Seniorrådgiver Malin Fosse, Klima- og miljødepartementet – valgt for 1 år i 2018

Varamedlem

Politiadvokat Elisabeth Rastad, Øst politidistrikt – valgt som varamedlem for 1 år i 2018

Rådgiver Gjermund Aasbrenn, Høyesterett – valgt som varamedlem for 1 år i 2018.

Leder Nikolai K. Winge ønsker ikke gjenvalg. Styremedlemmene Benedikte Strøm, Malin Fosse, varamedlemmene Elisabeth Rastad og Gjermund Aasbrenn har sagt seg villig til å motta valg.

Det skal etter dette velges styreleder for to år, to styremedlemmer for to år og to varamedlemmer for ett år.

Valgkomiteen innstiller slik:

Professor Ole Kristian Fauchald, Institutt for offentlig rett, Universitetet i Oslo – styreleder for 2 år

Seniorrådgiver Benedikte Strøm, Miljødirektoratet – styremedlem for 2 år

Seniorrådgiver Malin Fosse, Klima- og miljødepartementet – styremedlem for 2 år

Politiadvokat Elisabeth Rastad, Øst politidistrikt – varamedlem for 1 år

Rådgiver Gjermund Aasbrenn, Høyesterett – varamedlem for 1 år

Revisor

Som revisor ble 3. mai 2018 valgt statsautorisert revisor Per Knut Vistad for 1 år. Han er villig til å ta gjenvalg.

Til revisor innstiller valgkomiteen for 1 år:

Statsautorisert revisor Per Knut Vistad.

Valgkomiteens innstilling er enstemmig.»

Nytt styre og revisor ble valgt i tråd med valgkomitéens innstilling.

7. Valg av valgkomité

Valgkomiteen har bestått av Inge Lorange Backer, Hans Tore Høviskeland og Ragnhild Noer. Inge Lorange Backer ønsket å tre ut. De øvrige medlemmene var villige til gjenvalg og ble foreslått valgt. Som nytt medlem ble Nikolai K. Winge foreslått. Forslagene ble vedtatt.

8. Eventuelt

Det ble spurt om styret har utarbeidet budsjett for 2020. Benedikte Strøm svarte at vedtektene ikke legger opp til at det utarbeides budsjett og at styret ikke har gjort det.

Den formelle delen av årsmøtet varte til kl. 17.25.

Møtet fortsatte til kl. 18.30 med innledninger og diskusjon under stikkordene «naturmangfoldloven 10 år».

Tine Larsen, partner i Advokatfirmaet DSA, gav et innblikk i hvilke endringer naturmangfoldloven har ført til i forvaltningen av utvalgte sektorlovverk.

Hans Tore Høviskeland, førstestatsadvokat i Økokrim, fortalte om bruk av naturmangfoldloven i straffesporet.

Espen Birkenes og Eli Hasli Skartlien fra Riksrevisjonen presenterte hovedfunnene fra en revisjonsrapport om miljømyndighetenes etterlevelse av naturmangfoldloven.



Gjermund Aasbrenn



Sigrun Tytlandsvik



Jon Atle Georgsen